50

a bono i quo fuit q a gra cecidit **¶** Ad h  
 idem ansp q dmi ronalis na eligendo et ama  
 do iusta facit ad q fca e mifa ee no debet sed  
 mifa e si no h h qo i diget et cu hie vel  
 let gra aut idiget ut sume bonu sume amet  
 s vt q gram cur hnt qn creat fuit et ce  
 cidit a bono i quo fuit. q recidit a bono gra  
**¶** Ad h ansp. fo li. si ge ad lit. d sic que ad  
 modu ro qua creati conditor por e i verbo  
 dei qua ipa q qdit. ita ee de ronis cogitio  
 pus sit i creati i celliali q pto no obene  
 brata e ac demde ipa codico ceate neq on  
 sic nos ad ppenda sapiam dei pficabat  
 angeli ut tuisibilia dei p ea q fca fut i cellia  
 copient qui qo quo creati fut ipa verbi e  
 tmitate fca et pia cteplade pfuute h ca  
 li qteplade no potant pfrui in gra et cea  
 demit a bono q huerit q reciderit a bono  
 grae et verbi cteplade **¶** Ad h ansp i li de  
 cau demois pus angeli hnt volutate be  
 tudis et iustia et volutate p fcaudi in  
 verop et ad h cecidit dya q recidit agra  
**¶** Contra aug i li. si ge ad lit. si d i pi  
 aravit deus celu et t. d q p celu i cellig  
 na angelica i fca q postea cu d fiat luo  
 forta e p confione ad verbu h si hntet  
 gra i formis ee no posset q angls bonus  
 an ofumatom et angls malus an casu  
 gram no hnt q a gra cade no potuit **¶**  
**¶** Soluto ad q sic sup m. dist non du e tra h  
 fuit due opiones antiquoz. quda et angls  
 mox i ceate dymnt fit accepisse natura  
 et gram et h hos pcedit p ps obiectoni  
 et qcedit q agra reciderit demois. alii d  
 ceat q i solis malibz coditit et illi dant  
 q abono nali reciderit q e i noce et i noce  
 cie iusti et no reciderit a gra. n qua accep  
 turi erat si stetit. h de h pleni d pputatu  
 e supius d. m. qone an i gra ceate fut  
 angeli et ibi regnat **¶** q q dicit fuit  
 Ende q p q dicit fuit et hoc maxie  
 pte hctos maichos q dicit i delectoe  
 luciferi pliu magm fuisse i celo i ducetes  
 id apoc. p fca e pliu magm i celo mich  
 ael et angli eius phabat cu dracone et  
 draco pugbat et angeli eius et no valuit  
 neq locis eoz inent e amplius i celo  
 dunt q si pliu fuit et pliu regit moram  
 et resistent vrule. vt q angli cadentes p  
 qua ausi fut a deo p fupbia. aliqua moram  
 traxerit i celo et q aliqua vrule hbat re  
 sistendi iudicis dei ctepnatis eos **¶** Ad si

90 m

cedat erit qm hor q d petrus i fa cano  
 sua ra q angeli fortitudie et virtute cu  
 fut maiores no prat adasus se exera  
 bile iudicium **¶** Ad h cu supior angeloz  
 magis sit cosentire deo qua i fca qre at  
 fbut magis pliu hoc michaeh qua cheru  
 bi et seraphim **¶** Soluto pliu i q dicit di  
 cut fca fuisse i celo glo exponit fut ee  
 i ecclia et no i celo n h q exponit i celo h e  
 p celo su p celestibz sic exponit eph. vlti no  
 e nobis colluctato adasus carne et sagne  
 fupple tm. h adasus pncapat et pates ad  
 uerfus mudi rcores tenebratu hant i celesti  
 bus glo hor e p celestibz et h hor michaeh  
 et angeli eius ibi noiat. q sic d qd mich  
 ael ppositus e ecclie et pncps. angli aut  
 eius fut angeli deputati ad custadia aiaz  
 quoz officiu pnt e sp de certare qra dya  
 ne seducat aiaz sibi qmissas et hoc p per  
 hoc q seq v aie defense cu angls sibi depu  
 tatis grates deo referit sic dcedo. mifca  
 e salus et virt et regni dei m et pns  
 xpi eius qa pcor e accator frim miaz q  
 accusabat illos an qspan dei m die ac  
 nocte. et ipi vicerit illu pte sagne agni  
 et pte verbu testameti sui et no dilexunt  
 aiaz suas usq ad moite. qstat aut q sag  
 nis agni mto qre post fut e post casum  
 angloz apn et no pugna illa ad pnu  
 casu angloz refri no pt h ad ecclm sic dan  
 e **¶** Si m i stacie hctoz q descendat ut  
 anagogice exponat d. plio q fut e i celo  
 tur pliu meli ad e n conat quo fca i  
 stiam angeli mali conati fut optine dei sili  
 tudine i hor q ceat qre pntis et talis co  
 natus nec mora recit nec magne vctus  
 resistentia quia i se debilissim e et h mich  
 ael atebuit rone i pte ronis nois michaeh  
 em quis ut deus i pte q cogere cu i ce  
 pade et pug de em q silitudine dei optine  
 mit conatu impio et contra iusticia **¶** De  
 videtibz sequibz d petrus i cano  
**¶** Dicit h vltius q d dicit de quibz q  
 petrus i ca. n. ca. deus angelis peccatibz  
 no pepit h videtibz i fca detractos i carta  
 tu tradidit i iudicium auctados referuac  
 se q d petrus gallus hctoz q p h pas  
 pugna i celo fuisse et anglos cadentes  
 p coepa cea hnt i quibz ligati fumbus  
 de celo pputati fut **¶** Ad h q d h petrus  
 d dicit hct d dicit fumbz no videtibz eo  
 em ipso q dicit videtibz significabat seme